Honorable Concejo Municipal 

Resuelve: 

ARTICULO 1º: Apruébase el Contrato de Comodato de un inmueble de dos (2) metros de ancho a lo largo del muro perimetral Este del 

mencionado lote, desde su frente con la Ruta Provincial Nº21 (veintiuno) por un mil doce (1.012) metros de largo en línea recta hasta el 

límite hoy existente, del muro opuesto en línea recta hacia el Norte (lado río).- 

ARTICULO 2º: Destínese el inmueble allí descrito para el paso público peatonal hasta el día 30 de enero de 2014, fecha en la cual